
Skvělá písnička do blbé doby (140) Matfyzák

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 04 Květen 2021 10:57

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Učitel, ředitel, spisovatel, překladatel, písničkář Honza Donald Jícha vkládá do svých písniček
lehký a inteligentní humor s nadhledem. Předkládáme dnes písničku 
Matfyzák
.

  

Matfyzák

  

Jsem průměrný Matfyzák,
vím kolik, ale nevím jak
vím jak často a kolikrát,
tohle všechno vím, ale 
nemám s kým…

  

Křivky mého IQ jsou neskutečně příkré
a v testech inteligence nenalézám konkurence
vypočítám s přehledem kdy z A do B dojedem
neskejsnem-li cestou v C v tamní milé hospůdce

  

Jsem průměrný Matfyzák,
vím kolik, ale nevím jak
vím jak často a kolikrát,
tohle všechno vím, ale 
nemám s kým…

  

Vztahy s holkou či s dámou jsou pro mě velkou neznámou

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (140) Matfyzák

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 04 Květen 2021 10:57

rád bych sbalil některou; zatím se o mě neperou
Až půjdu jednou se slečnou ať tečnou nebo netečnou
jí pod mostem či po lípou vysvětlím πr²

  

Jsem průměrný Matfyzák,
vím kolik, ale nevím jak
vím jak často a kolikrát,
tohle všechno vím, ale 
nemám s kým…

  

Až najdu svou Dorotu tak průsečík dvou životů
vynesem do souřadnic; na sobě v tu chvíli už nic
pak nebojte se slečinky až dojde u mě na činky
budete tu mít borce co nevejde se do vzorce

  

Jsem průměrný Matfyzák,
vím kolik, ale nevím jak
vím jak často a kolikrát,
tohle všechno vím, ale 
nemám s kým…

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=474DdlxoncM}

  

 2 / 2


